- 1 -

平成 28年５月 31日

各  位

会 社 名 デ ー タ セ ク シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 澤 博 史

（コード番号：3905 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 C F O 長 望 月 俊 男

TEL. 03-6427-2565

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 28 年６月 28 日開催予定の当社第 16 回定時株主総会に取締役

６名の選任に関する議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 28 年６月 28 日開催予定の第 16 回定時株主総会終結の時をもって取締役全員（６名）は任期満了と

なりますので、以下の６名を取締役候補者とする取締役選任議案を付議するものです。

１.取締役候補者は次のとおりであります。

氏名 現役職名 新任・重任

澤 博史 代表取締役社長 CEO 重任

池上 俊介 取締役 CTO 重任

林 健人 取締役 COO 重任

望月 俊男 取締役 CFO 重任

平本 義人 － 新任

中嶋 淳 社外取締役 重任

注①.中嶋淳氏は、社外取締役候補であります。

 ②.新任取締役候補者の略歴につきましては次のとおりであります。

氏名 平本 義人（ひらもと よしと）

生年月日 昭和 55年 11月 16日

略歴 平成 26年２月 当社入社 ビジネス企画統括部 統括部長就任

 平成 27年 10月 当社執行役員兼マーケティング統括部統括部長就任（現任）

 なお、平本義人氏を新任の取締役候補者とした理由は以下となります。

平本義人氏は、現在の当社の若手社員から信望が厚く、各事業部門のオペレーションを最も掌握

しており、当社執行役員の立場としてこれまでの知見を活かし実績を残してきました。

取締役に選任することにより、当社の企業価値向上にさらに資することができると判断したた

め、選任するものであります。

③.各候補者と当社の間には特別の利害関係はありません。

- 2 -

２.上記の変更を踏まえ、平成 28年６月 28日開催予定の第 16回定時株主総会終結後の当社の役員体制は

次のとおりになります。

役職 氏名

代表取締役社長 CEO 澤 博史

取締役 CTO 池上 俊介

取締役 COO 林 健人

取締役 CFO 望月 俊男

取締役（新任） 平本 義人

社外取締役 中嶋 淳

以上